G03 - Gastos en general.Uso CFDI: NumRegidTrib: 

C. Prod IdentServicio Desc ImpuestoEmisora

01-No aplicaExportacion:603-Personas Morales con Fines no LucrativosR. Fiscal:

AV 20 DE NOVIEMBRE NO 358
COL. CENTRO C.P. 58000
MORELIA MICHOACAN

GRUPO
RADIOCOMUNICACIONES
DE MORELIA

NOVECIENTOS  NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS  TREINTA Y NUEVE PESOS  72/100 MN 

TOTAL: 999,939.72
Importe Retenido: 

CFDI RELACIONADO
Tipo de Relación: 

Datos Generales del Comprobante
MXN

1.00 Condiciones de Pago: 

Forma de pago: 99-Por definir 

Tipo de Cambio: 

Moneda: 

Clave de Comprobación: Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

[...]

G03 - Gastos en general.Uso CFDI: NumRegidTrib: 

C. Prod IdentServicio Desc ImpuestoEmisora

01-No aplicaExportacion:603-Personas Morales con Fines no LucrativosR. Fiscal:

AV 20 DE NOVIEMBRE NO 358
COL. CENTRO C.P. 58000
MORELIA MICHOACAN

GRUPO
RADIOCOMUNICACIONES
DE MORELIA

CUATROCIENTOS  NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS  NOVENTA Y NUEVE PESOS  44/100 MN 

TOTAL: 499,999.44
Importe Retenido: 

CFDI RELACIONADO
Tipo de Relación: 

Datos Generales del Comprobante
MXN

1.00 Condiciones de Pago: 

Forma de pago: 99-Por definir 

Tipo de Cambio: 

Moneda: 

Clave de Comprobación: Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido